

COMUNE DI MISILMERI

(Provincia di Palermo)

Tel. 091/8711388 - telfax 091/8711388

www,comune,misilmeri.pa.it

Prot. nº 33944

Misilmeri 20/11/2015

OGGETTO: Convocazione 2[^] commissione consiliare permanente.

Ai Consiglieri Comunali, sigg.ri:

Giusto Strano Giulia Paganelli Antonino Tubiolo Francesco La Barbera

Loro Sedi

Il Presidente della II Commissione Consiliare Permanente

Visto l'art. 15 del vigente regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Ritenuto di dover convocare la 2[^] Commissione Consiliare Permanente per il giorno 26.11.2015 alle ore 9:00;

dispone

la convocazione della 2[^] Commissione Consiliare Permanente per il giorno 26.11.2015, alle ore 9:00, presso i locali della Casa Comunale, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Analisi bilancio di previsione Anno 2015;
- 2. Varie ed eventuali.

OT MISTERIES

IL Presidente della 2[^] Commissione Cons. Vincenzo Romano